终止劳动合同书通用模板

委托单位：（以下简称“甲方”）　　设计单位：（以下简称“乙方”）
由于
原因，致使甲乙双方于________年____月____日　　签订的
家庭居室装饰设计合同，
以下简称“原合同”）不能继续履行，双方　　协商后达成以下协议：
一、乙方已完成设计工作包括：
二、合同费用结算：原合同的设计费总额为元（币种为 人　　民币 ）。根据
乙方设计工作实际完成情况和原合同中对设计费的约定，甲方应付　　共计元，
甲方已付元，甲方应付未付
元（大写：元整），除此之外甲方无需支付乙方任何其他费用。
三、甲方拥有包括设计成果在内的本项目资料的著作权。甲方保留在本项目
中继续使用、深化该设计、或将设计成果提交其他第三方设计单位参考的权利。

四、自双方签字盖章之日起本协议生效、原 合同终止 。
五、本协议一式贰份，甲、乙双方各执壹份。　　甲方：（盖章）乙方：（盖
章）　　法定代表人：
法定代表人：　　委托代理人：
（签字）
委托代理人：
（签字）　　协议签订日期：________年____月____日　　签约地点：

	终止劳动合同书通用模板